
 

 

UCHWAŁA NR LVII/345/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 645, z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego  nr 79/2023 z dnia 

21.09.2023 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na dz. nr ewid. nr. 12; 87/3 i 85 obręb 

geodezyjny Popęszyce gmina Nowe Miasteczko. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 2492



Załącznik 

do uchwały Nr LVII/345/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

Nazwa Popęszyce - droga  równoległa do 003918F 

Przebieg drogi Droga równoległa do drogi gminnej 003918F, od drogi wojewódzkiej 328 

do drogi na działce 15, obręb Popęszyce 

Lokalizacja Droga na działkach nr 12; 87/3; 85 obręb Popęszyce 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2492


		2023-10-12T13:37:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




